
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara  

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
 

Determinazione n° 046 in data 11.09.2012 
 
OGGETTO: Sostituzione zerbini presso l’edificio sed e delle scuole elementari e medie. 
Affidamento ed impegno di spesa. CIG Z1F064F89C 

                                
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V  I Z I O 

                           (Decreto di nomina del Sindaco in data 19.06.2012 n° 2820) 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 

Premesso che nell’ambito dell’intervento di manutenzione straordinaria presso l’edificio sede delle 
scuole elementari e medie si è rilevata la necessità di sostituire gli zerbini posti nei vari ingressi. 
 
Dato atto che si è provveduto a contattare la ditta Super Tuft moquettes S.r.l. con sede in 
Biandrate (NO) in via Valsesia 40 per la predisposizione di idoneo preventivo di spesa. 
 
Visto il richiesto preventivo fatto pervenire dalla ditta Super Tuft moquettes S.r.l. in data 
06.09.2012 al prot. 4010 per un importo complessivo di € 236,76 + I.V.A. 21%. 
 
Ritenuto congruo il suddetto preventivo e doveroso procedere all’affidamento della fornitura. 
 

Accertata la sussistenza della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla propria 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art. 9, comma 1, del D.L. 78/2009 
convertito nella Legge 102/2009; 
 

Visto il T.U. Enti Locali, di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. 
 

Visto il D.lgs 12.04.2006, n. 163 e s.m.i. 
 

Visto, in materia di competenza e modalità di esternazione della presente determinazione, gli artt. 
107 e 109, comma 2, del succitato D.lgs n. 267/2000, il vigente regolamento di organizzazione ed 
ordinamento generale degli uffici e dei servizi., nonché il decreto sindacale di nomina a 
Responsabile di Servizio del 19.06.2012 n° 2820. 

 
DETERMINA 

 
1. di affidare alla ditta Super Tuft Moquettes S.r.l. con sede in Biandrate (NO) in via Valsesia 40 
l’intervento di sostituzione degli zerbini posti ai vari ingressi dell’edificio sede della scuola 
elementare e media per un importo complessivo di € 236,76 + I.V.A. 21%. 
 

2. di impegnare l’importo complessivo di € 286,48 I.V.A. 21% inclusa all’intervento 1.01.05.03/4 del 
bilancio di previsione 2012; 
 

3. di autorizzare sin d’ora il Servizio Finanziario all’emissione dell’ordinativo di pagamento previo 
ricevimento fatture. 
 
Biandrate  11.09.2012 
 
      Il Responsabile del servizio Opere pubbliche 
                f.to      (Regis arch. Giovanni) 
 
 
 



 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, 11.9.2012 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

 f.to         Dr.ssa Marilena Pappacena 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate, 11.9.2012  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   f.to      Dr.ssa Marilena Pappacena 
 

  
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
08/11/2012 
          

   f.to              Il Messo Comunale 
                         Roberto Omarini 

                                                                        

 


